РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2015 № 212/16-5

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

муниципального образования

«Жуковский район»

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,

                 Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной    грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

    Артюхова Семена Григорьевича, начальника отдела по хозяйственно-

техническому обеспечению администрации Жуковского района - за многолетний

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

  Данченкова Федора Федоровича, комбайнера ООО «Снежка-Речица - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Панова Сергея Васильевича, комбайнера АО «Родина» - за добросовестный труд,

высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Терешенкова Алексея Витальевича, комбайнера ООО «Овстуг-2» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Рапенок Владимира Афанасьевича, комбайнера ООО «Овстуг-2» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Елисеева Николая Александровича, водителя АО «Родина» - за добросовестный

труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Городничева Виталия Александровича, водителя АО «Родина» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Фроленко Николая Николаевича, водителя ООО «Овстуг-2» - за добросовестный

труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Бондарева Алексея Леонидовича, водителя ООО «Коммунар» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Деомидова Станислава Станиславовича, механизатора ООО «Снежка-Речица» -

за добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

3

Киселева Александра Александровича, механизатора ООО «Овстуг-2» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Фролова Сергея Викторовича, механизатора ООО «Снежка-Речица» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

        Белова Юрия Сергеевича, механизатора АО «Родина» - за добросовестный

труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Зуева Анатолия Владимировича, механизатора ОАО АПК «Автомобилист» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Прокопова Дмитрия Владимировича, механизатора АО «Родина» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Сахарову Светлану Евгеньевну, оператора машинного доения ООО «Снежка-

Речица» - за добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Фролову Ирину Владимировну, оператора машинного доения ООО «Снежка-

Речица» - за добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Вавуленкову Ольгу Алексеевну, оператора машинного доения ООО «Снежка-

Речица» - за добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Герасину Нину Алексеевну, работника по уходу за животными АО «Родине» - за

добросовестный труд, высокие показатели в работе по итогам 2015 года;

Першину Елену Николаевну, продавца ООО «Возрождение» - за добросовестный

и многолетний труд;

Исакову Ирину Владимировну, машиниста тесторазделочных машин ООО

«Возрождение» - за добросовестный и многолетний труд;

Леонову Марину Александровну, менеджера ООО «ТД Жуковское молоко»- за

добросовестный и многолетний труд;

Хордикову Елену Михайловну, кладовщика ООО «ТД Жуковское молоко» - за

добросовестный и многолетний труд;

Прокудину Евгению Федоровну, бригадира МТФ № 1 ООО «Овстуг-2» - за

добросовестный и многолетний труд;

Лобанову Татьяну Викторовну, кладовщика ОАО АПК «Автомобилист»- за

добросовестный и многолетний труд;

Хлынина Юрия Александровича, скотника ООО «Снежка-Речица» - за

добросовестный и многолетний труд.

Жинжикову Людмилу Афанасьевну, заместителя начальника  УПФР в

Жуковском муниципальном районе Брянской области (межрайонного) – за многолетний

добросовестный труд;

Данилину Надежду Николаевну, ведущего специалиста-эксперта финансово-

экономической группы УПФР в Жуковском муниципальном районе Брянской области

(межрайонного) – за многолетний добросовестный труд;

Иванчик Николая Тимофеевича, слесаря сантехника УПФР в Жуковском

муниципальном районе Брянской области (межрайонного) – за многолетний

добросовестный труд.

Дедущенкова Михаила Михайловича, электромонтера  МУП «Водоканал» - за

высокие показатели в работе;

Трифоненкову Елену Николаевну, юрисконсульта МУП «Водоканал» - за

высокие показатели в работе;

Васильеву Светлану Владимировну, контролёра МУП «Водоканал» - за высокие

показатели в работе;

Исаенкова Алексея Александровича, обходчика водопроводно-канализационной

сети МУП «Водоканал» - за высокие показатели в работе;

Сенченкова Александра Сергеевича, водителя автомобиля МУП «Водоканал» -

за высокие показатели в работе;

3

Прокудина Сергея Анатольевича, слесаря МУП «Водоканал» - за высокие

показатели в работе.

2. Наградить Благодарностью муниципального образования  «Жуковский район»:

Пыкину Анну Владимировну, нотариуса по Жуковскому нотариальному округу –

за большую общественную работу и активную гражданскую позицию.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости».

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко